ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Casa Napoleão Laureano
Gabinete do Vereador GUGA – PP

OFÍCIO N° 939/2022

João Pessoa, 11 de Julho de 2022.

Ilmo. Kaio Márcio Ferreira Costa de Almeida
Secretário de Juventude, Esporte e Recreação

Assunto: Solicitação

           REQUEIRO, a Vossa Excelência, na forma Regimental, solicitação
deste Poder Legislativo, para que seja viabilizado o mini campo do Centro de
Treinamento Ivan Tomaz, localizado na Rua Sargento Pedro Nazaré Rodrigues
Machado, Planalto da Boa Esperança, CEP: 58.065-149, João Pessoa – PB.

JUSTIFICATIVA:

             No propósito de realizar um campeonato do gabinete do Vereador
GUGA Oliveira, solicitamos a esta secretaria, a disponibilidade do uso do mini
campo do estádio acima mencionado, no dia 24 de Julho do vigente ano, no
período  das  08:00  às  10:00  da  manhã.  Diante  dos  relatos  aqui  descritos,
solicito celeridade no atendimento desta demanda.

Atenciosamente,

GABINETE VEREADOR – PP
CARLOS GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA – GUGA
Rua das Trincheiras, N°43, Centro, João Pessoa – Paraíba

CEP: 58.011-000
E-mail: gabinetevereadorguga@joaopessoa.pb.leg.br

Telefone: (83) 3218-6378 /  (83) 99910-0354

mailto:gabinetevereadorguga@joaopessoa.pb.leg.br